
МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
  29  апреля 2021 года               г. Моршанск                                     № 244 

 
Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета Моршанского района за 2020 год 
 

        Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета Моршанского 
района за 2020 год, заключения постоянной комиссии районного Совета 
народных депутатов по бюджету, социальным вопросам и налогообложению, 
контрольно-счетной комиссии района, на основании  статьи 26 Устава 
района,  
 

Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л: 
 
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Моршанского района за 

2020 год по доходам в сумме  581 146,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 570 
705,7 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в 
сумме  10 440,6 тыс. рублей и со следующими показателями: 

1) доходов  бюджета Моршанского района за 2020 год по кодам  
классификации доходов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему 
решению; 

2) расходов бюджета Моршанского района за 2020 год  по  
ведомственной структуре расходов бюджета Моршанского района, согласно 
приложению 2 к настоящему решению; 

3) расходов бюджета Моршанского района за 2020 год по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов, согласно приложению 3 к 
настоящему решению;  

4) источников финансирования  дефицита бюджета Моршанского 
района за 2020 год по кодам классификации источников финансирования 
дефицитов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению; 
     

2. Решение подлежит официальному опубликованию в филиале АО 
«Издательский дом «Мичуринск» «редакция газеты «Согласие» и  
размещению в сетевом издании «РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru)..   

 

http://www.top68.ru/


 

 

 
 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 
социальным вопросам и налогообложению (А.В.Насонкин).   

 
  4. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.   

 
 
 Председатель Моршанского районного 
 Совета народных депутатов 

                 Глава района 
                           
 

  
  Е.П.Буренин                                                                 П.М.Фетискин 

                             
 




